令和２年９月

 各位

                    一般社団法人 大阪精神科病院協会

                        会 長  長 尾 喜 一 郎

学術講演会の開催について

 平素は、大精恊の事業運営にご支援ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、下記の学術講演会を大日本住友製薬株式会社と共催して開催いたしますの

で、多数ご参加いただきますようお願いします。

 なお、今回は、新型コロナ感染症対策のため、会場でのご参加は限定し、WEBで

のご参加を原則とさせていただいております。参加ご希望の節は、アクセス方法を

ご案内する必要もありますので、別紙により、１０月３０日（金）までに、大精恊

事務局あて、メール又はファクスにて、必ず事前にお申込みをお願いします。

記

１ 開催日時 令和２年１１月１４日（土） １８：００～２０：００

２ 開催場所 住友クラブ ３階「多目的ホール」から WEB配信

３ 講演内容

（１）「第２世代抗精神病薬の統合失調症に対する作用機序」

   大阪医科大学 神経精神医学教室

新阿武山病院 菊山裕貴 先生

（２）「うつ病の Bipolarityを考える」

   大阪大学大学院医学系研究科精神健康医学講座

   大阪大学キャンパスライフ健康支援センター 教授 工藤喬 先生

４ その他 ・精神科専門医制度による研修ポイント（１単位）申請します。

      ・大阪府医師会生涯研修システム登録研修会申請します。

                   共催 一般社団法人大阪精神科病院協会

                      大日本住友製薬株式会社

【返信先】大精協事務局 FAX:072-251-6488

       ※視聴用URL を後日送付いたしますので、メールアドレスを必ずご記入ください。

施設名

参
加
者
名

 職

種

 区

分

□大精協会員病院役職員

□その他

視聴URL送付用メールアドレス

（単位取得希望の場合）

精神科専門医 会員番号

参
加
者
名

 職

種

 区

分

□大精協会員病院役職員

□その他

視聴URL送付用メールアドレス

（単位取得希望の場合）

精神科専門医 会員番号

参
加
者
名

 職

種

 区

分

□大精協会員病院役職員

□その他

視聴URL送付用メールアドレス

（単位取得希望の場合）

精神科専門医 会員番号

※ご記入いただいた個人情報は、本講演会運営の目的でのみ使用させていただきます。

令和 2年 11月 14日（土）Web学術講演会

視聴申込書

申込締切：10 月 30日

（水）